
LOTA. 0,1dc Julio de 2018.-
Df,CRfTO N. 1.269.-
Vistos:
a) Decretos Alcaldicios que ordenaron lrabajos

extraordinarios, durante el mes de Mayo de 2018--
b) Registro Asistencia Trabajos Extraordinar¡os.
c) Art.63', 65'y 66'de la Ley N' 18.881, Estatuto

Administrativo para Funcionarios Municipales.

_ d) Ley N' 19.880 sobre bases de los Procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de ¡os Organos de Ia AdministracióD del Estado.

e) D. F.L.N" I /l2006, de Ministerio del lnterior.
publ¡cado en D.O d€l 26.07.06 que lúa texto relundido de la Ley No t8.695_-

Y, en uso de lo dispuesto eD el Art. N' 12'y las
ambos de la Ley N' 18.695,Orgánica Consrirucional de

DECRfTO
l.- Reconócese trabajo extraordinario efectivamente

realizado durante el mcs de Ma)o de 2018. a los siguientes fuDcionarios:

facultades que me confrere el Aú. N" 61.
Municipalidades.

Horas
Incluido
Recargo

NOMBRI GRADO CARGO 25'A
ANTHONYY CARRASCO C. 6' EMR Prof¿sional 21
OLGA VARGAS ROJAS 12' EMR Administralivo I l
VIRCINIA GUTIERREZ REBECO l6' EMR Ad'niristrativo 05
JUAN ERICES PACHECO 8' EMR Directivo 0t
JOSUÉ GAVILÁN BETANCOIJRT I7'EMRAUXjIiAT I]
RODRICOVAI,ENCIACONZALEZI,1'EMRTécnico 05
FERNANDO TORRES CEBALLOS ll' EMR I-écrico t0
LORENA FUENTEALBA MATAM l3' LMR Ad'ninisrrarivo II
EUCENIA YEVENES TORRES 12' EMR Ad,ninisrrativo 0l
RENÉ VEJAR BURCOS I()" EMR Jefatura 01
ZENOVIA SANCHET HERNAND 8" EMR Profesional 06
JUAN ULLOA SALAZAR I0' EMRJefalura 0t
ANCELO CONEJEROS RIVERA I l' EMR Prol'esional t,t
ROSA V^LENZUELA I.OPEZ 7. EMR Direclivo 20
ALEJANDRO FLORES Y. ll. EMR Jcfarura 06
l ERESA CARRILLO OSORES 12' EMR AdnriDistrarivo 0l
ALICIA ACEVEDO F¡ERRO I5. EMR Adminisrrativo 02
ER¡KA BARRICA POBLL] E l l ' EMR Profesionat 04
JUAN PARRA BASI IAS 6" EMR Direcrivo 25
JOSE LUIS CUEVAS DURAN 19'EMRAuxi¡iar 06
SIGIFREDO ROBLES A. 11'EMRAuxiliar 02
HECTOR LUNA SÁF,Z 13" EMRAuxiIiar 02
FRANCISCO RIVERA HENRIQUE ll. EMR Auxiliar 00
AI-EJANDRO IIORMAZANAI. S. 17' EMR Auxi¡iar 06
FABIÁN RoDRICUEZ (]AI-DAME I4. EMR Auxi¡iar OO

PEDRO ORELLANA SÁEZ I5. EMR Au\ijiar OO

JUAN CARLOS ESPINOZA C. ll" EMR AdmiDistrarivo O0
MANIIEL PUCA PEREIRA 1.1" EMR AdDinistrativo 00
PATRICIA CRANDÓN CAMPOS I3' EMR AdMiNiSIrAliVO OO

DANIEL ARIAS GUZMÁN 14. EMR Adminislrátivo OO

ALVARO CONZALEZ CALLARD 08. EMR Direcrivo 32
JACQUELINE DiAZ CERNA 14. EMRTécnico I()
LUIS SECURA PINCHEIRA 14' EMR Auxitiar 04
MILLISEN MORAGA AZOCAR 10. EMR Administrativo 20
KAREN PERALI-A MENDOZA I2. EMRTécnico 04

Horas
Incluido
Recargo Total

50"/" Horas
00 27

OO II
00 05
t2 t3
03 16

l0 15

00 I0
29 40
15 t8
2t 28
00 06
00 0l
00 14

00 20
00 06
04 07
00 02
04 08
00 25
2E 34
09 ll
15 l7

03 09
t7 t7
25 25
t4 14

t6 16

04 04
15 15

04 16
00 l0
4t 45
00 20
0t 05
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HEI,LEN HIDALCO TORRES I8O

SARA HENRÍQUEZ PEÑA I2'
CARLOS ALVIAL URRA I8'
CUSTAVO NEIRA PERFETTI I5'
NAYZE GOMEZ SAAVEI]RA I8"
NANCY JOFRÉ HIDALCO 09Ó

MAURICIO SILVA PÉREZ 12"
JUAN CARLOS SUAZO MUÑOZ I4'
OMARCAETESOTO 14'
ERNESTINA ROMERO ACUÑA
RODRIGO HERNÁNDEZ LARA I2'
JOSÉ CAJARDO LUENCo I].
RU BÉN ALARCÓN LÓPEZ 12"
CRECIA QUIERO MONSALVD IO'
I'A]'IANA TOLOZA NUÑEZ 12"
PAMELA SALCADO SILVA I5"
KLEBER CASTRO BARRICA 12"
CUILLERMO VALENCIA NEIRA 8'
HUGOCADENACEA I7'
SI'AVROS QUINTANA QUINI'A I4'
JLSENIA PÉREZ LEÓN 13'
JOHN MENDOZA SANTANDER ¡E'
MARCELO ORTiZ BOBADILLA I6'
IVÁN HENRiQUEZ PRUESSINC I8'
RAFAEL VILLAGRÁN JARA I3'
ALEJANDRO RETAMAL TORRES I8'
PATRICIO SANHUEZA SALINAS I8'
BORIS ZAMBRANO SÁEZ 16'
VASII,I CARRILLONOVA I2'
ARMANDO GILLI SILVA I3'
DIECO SÁEZ NUÑEZ I3.
MARI,ENE SUAZO BUENO I]'
KATHERINE SÁNCHEZ PAZ I8'
PAI'RICIA NEIRA CARRASCO I5"
SCARLA'ITE CHAVEZ M, I]"
ANA SALAZARNEIRA I]'

KATHERINE LOYOLA ALVAREZ I I"

\R( t\ Ítsu.-

Distribución.
- ljunc¡onario.
- Depa(a¡¡ento de personal.
- Pá9. Wcb.
- Archivo.

l.lMR Arlminisrráiivo
EMR Profesional
EMR Adnrinist.át;vo
llMR l écnico
IMR Administrativo
EMR Profes¡onal
EMR Técnico
EMR Técnico
EMR Técnico
EMR Profesional
EMR Administrat¡vo
EMR Administrativo
EMR Técnico
EMR Profesional
EMR I écnico
EMR Adnrinistrativo
EMR 1écnico
EN.IR Profesional
EMR Administr¿tivo
EMR l écnico
EMR [écnico
EMR Administral¡vo
EMR Administrátivo
EMR Administrálivo
EMR Administrativo
EMR Administrativo
EMR Adm¡nistrálivo
EMR Administrativo
EMR Administrativo
IIMR Técnico
EMR Adminisrrativo
EMR Técnico
EMR Administrati!o
EMR Administrativo
EtúR Profesional
EMR Administrativo
EMR Directivo
EMR Profes¡onal

00 0l
06 l5
06ll
06 09
00 04
0l 33
00 03
00 0t
06 ll
07 t2
t2 40
12 18

05 43
21 46
00 05
0l 03
40 55

06 14

09 14

05 14

00 ll
01 t2
l4 14

0'7 t6
ll

06 06
04 09
12 t2
28 t2
00 t7
04 0E

09 09
t0 13

00 05
00 05
00 05
03
07 ll

SU OPORTUNIDAD

0l
09
05
0l
04
32
03
0l
05
05
28
06
38
t9
05
00
t5
08
05
09

05
00
09
00
00
05
00
04
t'7

04
00
0l
05
05

05
08
04
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